C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA E DE CIDADANIA

REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE LEI Nº 4.904-D DE 2016

Denomina Passarela Dom Aloísio
Cardeal Lorscheider a passarela sobre
a rodovia BR-488, no Município de
Aparecida, Estado de São Paulo.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º Fica denominada Passarela Dom Aloísio

Cardeal Lorscheider a passarela sobre a rodovia BR-488, no

Município de Aparecida, Estado de São Paulo.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala da Comissão, em 6 de abril de 2021.

Deputado PAULO ABI-ACKEL

Relator

*C
D2

11
64

42
84

20
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
au

lo
 A

bi
-A

ck
el

 (P
SD

B/
M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

63
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RD
F

n.
1/

0
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

7/
04

/2
02

1
16

:4
3

- C
CJ

C
RD

F
1

CC
JC

 =
>

PL
 4

90
4/

20
16